

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Steinbacher Fahrzeugbau GMBH
 Bootstrailer & Anhänger
 Lohrer Str. 26
 97816 Lohr Steinbach

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241001436
 Kreditorenr.: 50364
 Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
 Buchungsdatum: 23. Oktober 2024
 Belegdatum: 23. Oktober 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241001449 vom 22.10.2024: Externe Belegnr. TEL 22.10.: *** Rückstand aus Auftrag: DA240010796 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240011942 *** Ihre Belegnr.: TEL. 17.10.2024	20	Stück	9,95	199,00
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560)	5	Stück	29,95	149,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 8,20 kg				
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT)	10	Stück	31,00	310,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241001436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	901073		Versandgewicht: 21,10 kg KNOTT Nachstellset, f. RB 160 x 35 - 200 x 50 mm KNOTT Nachstellset, für Radbremse 160 x 35 - 200 x 50 mm, BPW S 1635-6/2003-5/2005-5 SCHLEGL 520 customs tariff number: 87169090 , country of origin:	4	SET	17,27	69,08
5	90102		Versandgewicht: 0,39 kg Spreizschloss, f. RB KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm Spreizschloss, für Radbremse KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm, SCHLEGL 520/425, BPW S 2504-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	7,76	31,04
6	6		Versandgewicht: 1,08 kg Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI241001449							767,22
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							767,22
19% MwSt.							145,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							913,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241001436 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,968

Lief. an Adresse:

Steinbacher Fahrzeugbau GMBH
 Bootstrailer & Anhänger
 Lohrer Str. 26
 97816 Lohr
 Deutschland